



Presupuesto

Ref. : PR1403-1083

Fecha : 07/04/2014

Fecha fin validez : 07/04/2014

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Enviar a:

SPETEL GALICIA,S.L.

C/ PI Y MARGALL,62-BAJO
36202 VIGO

NIF: B36772234

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
*Sistema de control de Trazabilidad y Proceso para la gestión del Consejo Regulador del Ribeiro	21%	0,00	1		0,00
* MODULO 1: Proceso de campo.	21%	0,00	1		0,00
> Análisis de procesos, procedimientos y requerimientos.	21%	55,50	40		2 220,00
> Desarrollo informático del módulo, adaptación al proceso.	21%	55,50	200		11 100,00
> Puesta en marcha, adaptaciones y modificaciones en función de experiencia de uso.	21%	55,50	20		1 110,00
> Elaboración de entregables y documentación	21%	55,50	8		444,00
* MODULO 2 : Proceso de trazabilidad	21%	0,00	1		0,00
> Análisis de procesos, procedimientos y requerimientos.	21%	55,50	30		1 665,00
> Desarrollo informático del módulo, adaptación al proceso.	21%	55,50	240		13 320,00
> Puesta en marcha, adaptaciones y modificaciones en función de experiencia de uso.	21%	55,50	20		1 110,00
> Elaboración de entregables y documentación	21%	55,50	8		444,00
* MODULO 3 : Sistema de Gestión Económica/Financiera, Explotación y toma de decisiones. Inteligencia de negocio.	21%	0,00	1		0,00
> Análisis de requerimientos y necesidades del negocio.	21%	55,50	45		2 497,50



Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
> Desarrollo informático del módulo, implementación del sistema de inteligencia de negocio.	21%	55,50	240		13 320,00
> Puesta en marcha, adaptaciones y modificaciones en función de experiencia de uso.	21%	55,50	30		1 665,00
> Elaboración de entregables y documentación	21%	55,50	8		444,00
* MODULO 4 : Módulo de publicación y gestión externa	21%	0,00	1		0,00
> Análisis de requerimientos, definición de formatos y ronda de toma de datos y necesidades con los productores.	21%	55,50	40		2 220,00
> Diseño gráfico, implementación del portal web.	21%	55,50	160		8 880,00
> Publicación del portal, instalación en el hosting, documetación.	21%	55,50	32		1 776,00
* MODULO 5 : Integración con sistemas de: gestión externas,RR.HH. y otros	21%	0,00	1		0,00
> Análisis de requerimientos, análisis de aplicaciones de terceros, definición de interfaces.	21%	55,50	30		1 665,00
> Adpatación de los servicios de intercambio de datos (IFSCd)	21%	55,50	88		4 884,00
> Puesta en marcha, ajustes y pruebas. Elaboración de entregables y documentación.	21%	55,50	30		1 665,00
* MODULOS OPCIONALES: Gestión de No Conformidades según modelo: 9001-22000	21%	1 450,00	1	Oferta	0,00
*PLAZO DE ENTREGA: A convenir. Objetivo Módulo 1: Implantado en la primera semana de Septiembre	21%	0,00	1		0,00
*FORMA DE PAGO: 30% Al pedido Resto: Facturación por hitos/certificaciones, a convenir según el plan de desarrollo e implantación	21%	0,00	1		0,00

Condiciones de pago: Pago a 30 días

Forma de pago: Giro

Importe	70 429,50
Total IVA 21%	14 790,20
Total	85 219,70